

Haase Holding ApS

Tranebærvej 49
8220 Brabrand
CVR-nr. 30509072

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2017

Dirigent

Navn: Claus Haase Clausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haase Holding ApS
Tranebærvej 49
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30509072

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Haase Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Køb og salg af fast ejendom og investeringer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et underskud på 45 t.kr., og betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		236.274	1.540.881
Af- og nedskrivninger		(70.217)	(21.795)
Driftsresultat		166.057	1.519.086
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(17.807)	17.807
Andre finansielle indtægter		256	35.361
Andre finansielle omkostninger		(171.104)	(6.563)
Resultat før skat		(22.598)	1.565.691
Skat af årets resultat	1	(22.696)	(364.242)
Årets resultat		(45.294)	1.201.449
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		60.800	63.250
Overført resultat		(106.094)	1.138.199
		(45.294)	1.201.449

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		4.966.130	429.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.322	60.739
Materielle anlægsaktiver	2	5.005.452	489.770
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	17.807
Finansielle anlægsaktiver	3	0	17.807
Anlægsaktiver		5.005.452	507.577
Andre tilgodehavender		1.507.624	1.533.618
Tilgodehavende selskabsskat		40.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	10.151
Tilgodehavender		1.547.624	1.543.769
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	420.000
Værdipapirer og kapitalandele		0	420.000
Omsætningsaktiver		1.547.624	1.963.769
Aktiver		6.553.076	2.471.346

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.530.355	1.636.449
Forslag til udbytte for regnskabsåret		60.800	63.250
Egenkapital		<u>1.671.155</u>	<u>1.779.699</u>
Udskudt skat		1.800	2.200
Hensatte forpligtelser		<u>1.800</u>	<u>2.200</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.512.865	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.512.865</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	190.000	0
Bankgæld		956.739	514.242
Deposita		179.550	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	72.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		538	3.175
Skyldig selskabsskat		0	51.981
Anden gæld		27.429	34.549
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.367.256</u>	<u>689.447</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.880.121</u>	<u>689.447</u>
Passiver		<u>6.553.076</u>	<u>2.471.346</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.636.449	63.250	1.779.699
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(63.250)	(63.250)
Årets resultat	0	(106.094)	60.800	(45.294)
Egenkapital ultimo	80.000	1.530.355	60.800	1.671.155

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.096	365.300
Ændring af udskudt skat	(400)	(1.058)
	22.696	364.242
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	Grunde og bygninger	kr.
	kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	432.931	85.667
Tilgange	4.585.899	0
Kostpris ultimo	5.018.830	85.667
Af- og nedskrivninger primo	(3.900)	(24.928)
Årets afskrivninger	(48.800)	(21.417)
Af- og nedskrivninger ultimo	(52.700)	(46.345)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.966.130	39.322
		Kapital- andele i associerede virk- somheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		167.000
Afgange		(167.000)
Kostpris ultimo		0
Nedskrivninger primo		(149.193)
Tilbageførsel ved afgang		149.193
Nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	190.000	3.512.865	2.740.000
	190.000	3.512.865	2.740.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet transportgaranti på 1.500 t.kr. vedrørende tilgodehavende.

Realkreditgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.966 t.kr.
